1/4
SE17-DSC-05
20230905 by Vincent & Lily
インクリメンタルタイプエンコーダ
SE17 シリーズ
SE17 シリーズ
⚫ 中空穿透式軸心 - 孔径 Ø 45 ~ Ø 60 mm, 孔径はカスタマイズ可能
⚫ 日本製軸承 NSK / NACHI, で重い荷重に耐える
⚫ 極性接続の誤り保護
⚫ 3 年保証
◆  型番の選択
SE17  -  -  -    #    適用型番
 1   2   3   4  5  6   7  8
1  軸心駆動方式 2 – キー溝+ネジ
2  解析度 (PPR) 1024 – 1024 PPR
3  軸径 (mm)
45 – Ø 45
47 – Ø 47
48 – Ø 48
49 – Ø 49
50 – Ø 50
52 – Ø 52
55 – Ø 55
56 – Ø 56
57 – Ø 57
4  出力相位
2 – A/B Phase
Z – A/B/Z Phase
Supply
Voltage
Output
Phase
A/B A/B/Z
5V
Voltage 2V 3V
Line driver 2L 3L
7~24V
Push-Pull 2P 3P*
Line driver 2M 3M*
5
出力回路
ページ 4
P – Push-Pull
L – Line Driver
6  ケーブル仕様
空 - 0.5M - 標準長さ
E - 7.0M + Y 型端子 4mm
7  付属品のバネ 0 – 標準付属品
2/4
SE17-DSC-05
20230905 by Vincent & Lily
インクリメンタルタイプエンコーダ
SE17 シリーズ
◆  仕様特性
特性